
別紙様式３

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円）
契約金額（円）

（税込）
落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

鈴鹿工業高等専門学校

３次元マッピング元素分析設備

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和1年11月14日
株式会社リガク名古屋営業所
愛知県名古屋市東区代官町３５
－１６

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

21,560,000 －

傾斜ユニット付接触角測定装置

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和1年11月27日
理科研株式会社三重支店
三重県津市栗真中山町４３番地
１

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

4,125,000 －

電話交換機

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和1年12月23日
東洋通信工業株式会社四日市
営業所
三重県四日市市中浜田３番７号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

3,190,000 －

鈴鹿工業高等専門学校学寮
地区で使用する電気
契約電力209kＷ
年間予定使用電力量
550,700kWh

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年2月4日
関西電力株式会社
大阪市北区中之島3丁目６番１６
号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

基本料金単価：
1,203.64
電力量料金単価
（夏季）：12.62
電力量料金単価
（その他季）：11.83

－

単価契約
年間予定使用電力
量
550,700kWh

鈴鹿工業高等専門学校校舎
地区で使用する電気
契約電力605kＷ
年間予定使用電力量
1,510,600kWh

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月18日
株式会社F-Power
東京都港区芝浦三丁目１番２１
号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

基本料金単価：
560.16
電力量料金単価
（夏季）：15.05
電力量料金単価
（その他季）：13.97

－

単価契約
年間予定使用電力
量
1,510,600kWh

令和元年度 低濃度ポリ塩化ビフェ
ニル廃棄物収集運搬・処分業務

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和 2年 2月 3日
甲陽興産株式会社
滋賀県甲賀市甲賀町相模３１９
番地

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

1,295,800 －

鈴鹿工業高等専門学校建物清掃
業務

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月16日
株式会社アシスト
三重県四日市市小古曽１丁目１
番１５号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

4,092,000 －

プロパンガス（い号液化石油ガス）

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月23日
スズカン株式会社
三重県四日市市九の城町５番８
号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

275.0 －
単価契約
年間予定数量：
17,719立方メートル

教職員健康診断等業務

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月23日

一般財団法人近畿健康管理セ
ンター
滋賀県大津市木下町１０番１０
号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

926,211 －

単価契約
契約金額は年間予
定数量に単価を乗
じた額



別紙様式３

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円）
契約金額（円）

（税込）
落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

鈴鹿工業高等専門学校

鈴鹿工業高等専門学校警備業務

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月23日
近畿ビルサービス株式会社
大阪府富田林市錦織北一丁目
１６番３８号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

8,619,600 －

鈴鹿工業高等専門学校青峰寮Ａ
寮寮監業務

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月23日
三重警備保障株式会社
三重県松阪市駅部田町８５番地
１

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

4,246,000 －

鈴鹿工業高専昇降機設備保守点
検業務　一式

鈴鹿工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
浅見　宏信
三重県鈴鹿市白子町

令和2年3月26日

ジャパンエレベーターサービス
東海株式会社
愛知県名古屋市中区錦二丁目
１５番１５号

一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れ
があるため公表しない

2,692,800 － ３年契約

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


